ERRATA

EDITAL DE CREDENCIAMENTO PARA ESTABELECIMENTOS DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM

23º Festival Internacional de Cinema e Vídeo Ambiental – FICA 2022

Considerando a realização:

EDITAL DE CREDENCIAMENTO PARA ESTABELECIMENTOS DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM
Aberto oficialmente: 11 de maio de 2022

O Serviço Social do Comércio – Sesc, Departamento Regional em Goiás, adiante designado

simplesmente DR/SESC/GO, torna público para conhecimento dos interessados:

No edital:

Onde lê-se:

10.3. Divulgação dos resultados: 19 de maio de 2022;

Leia-se :

13.3. Divulgação dos resultados: 20 de maio  2022.

SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO
DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DE GOIÁS

GOIÂNIA, 19 DE MAIO DE 2022

RU A 31 A , Q D 26 A , LT 27 E , N º 43 • S T . A E ROP ORT O • CE P 74075 - 470 • G OIÂ N IA - GOIÁ S